
Città Metropolitana di Messina
Ai sensi della L.R. n. 15/2015

Proposta di determinazione n. __________  del _____________

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________

Direzione: II - Servizi Finanziari e Tributari
Servizio: “Patrimonio Mobiliare e Acquisti”
Ufficio Economato

OGGETTO: Approvazione rendiconto della spesa di € 270,00 per provvedere al   

pagamento del webinar per n. 3 dip. “Il reclutamento nella P.A. – 2021” 

all’Ente Formatore SISTEMA SUSIO.

                          
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL PROCEDIMENTO

                                                       PREMESSO:

CHE  con  Determinazione  Dirigenziale  n.  401 del  04/05/2021 è  stata  concessa
all’Economo l’anticipazione di € 270,00 per provvedere al pagamento del webinar per
n. 3 dip. “Il reclutamento nella P.A. – 2021” all’Ente Formatore SISTEMA SUSIO;

CHE  a fronte della predetta anticipazione,  il  27 Maggio 2021,  è  stata pagata la

somma di € 270,00 attingendo al capitolo 1130;

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1

1600 24/11/2021

1389 30/11/2021



Viste le LL.RR. 48/91 e 30/2000 che disciplinano l' O.R.E.L.;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai 

Dirigenti la gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

Visto lo Statuto Provinciale;

Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto il regolamento sui controlli interni;

                         D E T E R M I N A                                        

                 Per quanto in premessa,

PRENDERE ATTO  della spesa effettuata dall’Economo Metropolitano per un totale di  €
270,00;

PRELEVARE la somma occorrente per l’importo di € 270,00dal capitolo 1130;

EMETTERE  mandato  di  pagamento  per  l’importo  di €  270,00 a  favore  dell’Economo
Metropolitano, con quietanza dello stesso.

EMETTERE  Reversale  d’incasso  per  l’importo  di  €  270,00=  a  favore  dell’Economo
Metropolitano, al fine di riversare l’anticipazione avuta con mandato n.  4777/2021.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott. Salvatore RICCIARDI

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, 
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico 
amministrativa favorevole.

                                                              IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO CON DELEGA DEL DIRIGENTE
 Dott. Salvatore RICCIARDI

    Data, firma digitale


	PREMESSO:
	D E T E R M I N A

